

Stavba: Přeložka RVO a činnosti stím spojené
Místo: Hlučín- Jandová Darkovičky

Specifikace materiálu, výkaz výměr, rekapitulace rozpočtových nákladů

Jan ONDRUŠ "EL-EKO"

Luční 463/2, 747 18 PÍŠŤ

tel: +42

IČO: 46097858, DIČ: CZ6403131493

1	Dodávka-materiál	77935	
2	Logistika 6% z dodávky	4676	
3	Přeložky- koeficient 3% z dodávky		2338
4	Montáž		17659
5	PPV 6% z mont.		1060
6	Mezisoučet	82611	21057
7	Zemní práce		842
8	Souhrn ostatních nákladů		8300
10	Celkem (bez DPH) Kč:		112810
11	DPH 21%	23690	
12	Celkem (včetně DPH) Kč:		136500

č.pol.	zkrácený popis	m.j.	množs.	cena			
				dodávka		montáž	
				jedn.	pol.celk.	jedn.	pol.celk.
1	Kabel AYKY 4x120+70-pevně ložen pas Bandimex+sp.	m	0	285	0	105	0
2	Kabel AES 4x16	m	0	60	0	75	0
3	Trubka Copoflex 50+ výstražná folie	m	14	35	490	20	280
4	Kabel AYKY 4Bx25-pevně ložen pas Bandimex+sp.	m	8	79	632	95	760
5	Kabel CyKy 4Bx16-pevně ložen	m	38	179	6802	55	2090
6	Trubka MDPE 8032 pevně ložená	m	9	79	711	55	495
7	Páska Bandimex 205 + spona	ks	14	45	630	50	700
8	Svorka NN-Uni 50/70	ks	4	85	340	85	340
9	Svorka propich NN-SL 1,5/120	ks	4	85	340	85	340
10	Zásuvková skříň -NG	ks	0	3250	0	750	0
11	Rozvadě RVO-pilíř	ks	1	52550	52550	3480	3480
12	Rozvadě RE-112-80A+hl jistič 80A/20KA	ks	1	9690	9690	1240	1240
13	Spojovač kamát 10/35	ks	0	325	0	150	0
14	Kotevní svorka pro AES 2x16-35	ks	1	280	280	95	95
15	Objímka kotení + hák 180,220,240	ks	1	295	295	125	125
16	Napínací šroub-16	ks	1	165	165	75	75
17	Výkop sondy pro identifikaci IS	ks	0	0	0	1500	0
18	Dokončovací a oživ. Práce na zař. Před zapnutím	ks	2	0	0	450	900
19	Izolátor roubík VO	ks	3	375	1125	290	870
20	Spojka Alfe vrubová	ks	12	95	1140	190	2280
21	Přípojková skříň Sp-100 na sloup	ks	1	1550	1550	193	193
22	Pojistka PNA-100A	ks	3	65	195	10	30
23	Podružný materiál	ks	1	1000	1000	1000	1000
24	Příplatek za zatažení kabelu do hm. 2 kg	m	38	0	0	15	570
25	Premístění měření ČEZ	ks	1	0	0	580	580
26	Zapojení 4 žil v skříni do 16-120mm	ks	8	0	0	152	1216
27	beton vč. dopravy	m3	0	3250	0		
	mezisoučet		0		77935	0	17659
	Zemní práce		0				
1	Výkop jámy pro pilíř- 0,33	m3	0		0	2550	842
2	Výkop a zához rýhy 35x80 4-5vč. Hutnění	m	0		0	395	0
3	Průtlak řízený TALPA do DN-160	m	0		0	1950	0
4	Rozbourání bet. Základu v m³	m³	0		0	2550	0
	Celkem		0				842
	HZS		0				
1	Operativní zásah -poruchy-mimo prac. dobu	hod	0		0	2000	0
2	Vypínání sítě NN(práce na síti ČEZ-PPN)	hod	0		0	5000	0
3	Intravilán-vytýčení hranic parcel	ks	0		0	3400	0
4	Doprava + mechanizace	km	30		0	30	900
5	Plošina - motohodina	hod	6		0	750	4500
6	Auto do 12T- dovoz sloupu	km	0		0	39	0
7	Auto Ruka- práce	hod	0		0	1300	0
8	Geodetické zaměření	ks	0		0	4500	0
9	Zhotovení a odsranění staveniště+dopravní znač.	hod	0		0	1000	0
10	Smlouva o právu provést stavbu	ks	0		0	1300	0
11	Smlouva o budoucí smlouvě na zřízení VB (SV-400)	ks	0		0	1300	0
12	Dopravní značení pro montážní činnost	ks	0		0	1000	0
13	Výchozí revize	ks	1		0	2000	2000
14	Projekt-skutečného provedení do systému GIS Čez	ks	0		0	2500	0
15	Inženýrská činnost při realizaci	hod	2		0	450	900
16	Poplatek za územní souhlas	ks	0		0	1000	0
	Celkem		0				8300